
        



		
		

    
        
            
            

        

    

    
    
        
            
                
                
                    [image: ]
                

                
                
                    
                    
                    
                
                
                
                    
                        
                        
                    

                

                
                
                    	
                            Krytý Bazén & Hala   
                            
                            	
                                    Krytý Bazén & Hala
                                
	
    Wellness

	
    Sportovní hala

	
    Sauna

	
    Ubytovna

	
    Mapa areálu

	
    Služby



                            
                        
	
                            Areál zimního stadionu   
                            
                            	
                                    Areál zimního stadionu
                                
	
    Víceúčelová hala

	
    Víceúčelové hřiště

	
    Provozovny v areálu

	
    Mapa areálu & Kontakt

	
    Ubytování



                            
                        
	
                            Koupaliště 
                            
                        
	
                            Hřiště Slavoj 
                            
                        
	
                            Kontakt 
                            
                        


                    
                        	


                    

                

            

        

    

    

		


		



    
	
		
			
				
					
						404
					

				

				
					Stránka nenalezena!

					Omlouváme se, hledaná stránka nebyla nalezena.

					Vrátit se můžete kliknutím na tlačítko.

					Domovská stránka
				

			

		

	

	





		
		
			
			
				
					
						
						
							
								Zimní stadion

								
								 Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, 278 01
 
								
								
							

						

						
						
							
								Kontakt

								
								 sportkralupy@seznam.cz
 
								
								
								 +420 734 375 591
 
								
								
							

						

						
						
							
								Provozovatel

								
								 Kralupská sportovní, spol. s r.o.
 
								
								
								 IČ: 29021731
 
								
								
								 Mostní 812, Kralupy nad Vltavou, 278 01
 
								
								
							

						

						
					

				

			

			
			
				
					
						[image: ]

						Nastavení cookies
						
								


						

					

				

			

		
		
		

        
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		

		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		

        
        
        

		    
        
        
    




         
		

  
      
        
          
            
              
                
                  Tato webová stránka používá cookies
                

                
                  Rádi bychom vás požádali o souhlas s používáním cookies na našich webových stránkách. Cookies používáme pro některé moderní funkce a pro zvýšení Vašeho pohodlí při používání. Také bychom vás rádi požádali o souhlas s používáním cookies třetích stran pro přizpůsobení našich reklam tak, abychom vás jimi neobtěžovali.
                

              

            

            
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    
                      Povolit vše
                    
                  

                


                
                  
                    Upravit
                  
                

              

            

          

          
            
            

            
            
            

            
              
                
                 Technické cookies
              

              Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

              
                

                
                  
                   Kompletní prohlášení o zpracování cookies
                  

                
              
              
                
                  Uložit
                
              

            

          

        

      

    

  



		

  
    
      
        
          Přizpůsobte si zde své nastavení cookies
          


        
        
          
          

          
          
          
            
             Technické cookies
          

          Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.

          
          

          
            
             Kompletní prohlášení o zpracování cookies
            

          
          
          
            
              Uložit
            
          

      

    

  





    
